
Relacja - Grand Prix Okręgu PZW w Białymstoku w wędkarstwie
muchowym – edycja VI – „Jętka’24” – 18-19 maja 2024 r.

W dniach 18-19 maja 2024 roku rozegrane zostały zawody wędkarskie z cyklu Grand
Prix Okręgu PZW w Białymstoku w wędkarstwie muchowym sezonu 2023-2024.

Zawody rozgrywane w obwodzie użytkowanym przez Okręg PZW w Białymstoku w
dwóch turach. I tura zmagań w dniu 18.05. - sobota i II tura 19.05. - niedziela.

Do rywalizacji zgłosiło się 11 uczestników, którzy swoje zmagania rozpoczęli w dniu
18.05.2024 roku, I turą – gdzie kol. Rafał Bełbot zgłasza pierwszą rybę miarową, drugą
zgłasza kol. Marek Kowalewski, trzecią kol. Igor Wysocki, czwartą kol. Sławomir Tałałaj
i na koniec kol. Przemysław Lisowski zgłasza dwie ryby miarowe. Klasyfikacja po
pierwszej turze ułożyła się odwrotnie do zgłoszeń: Przemysław Lisowski, Sławomir
Tałałaj, Wysocki Igor, Marek Kowalewski, Rafał Bełbot.

II tura VI edycji: 19.05 – niedziela, klasyfikacja II tury:kol. Dariusz Gorczak, Przemysław
Lisowski, Jacek Skurski, Marek Kowalewski, Igor Wysocki, Sławomi Tałałaj.

Końcowe wyniki G.P. - edycji VI – „Jętka’24: I miejsce kol. Przemysław Lisowski, II
miejsce kol. Marek Kowalewski, III miejsce kol. Sławomir Tałałaj.



Ilość startujących zawodników nie powaliła na kolana, mając na uwadze poprzednie
lata.

Podziękowania organizatorowi Tomaszowi Skurskiemu z organizację i przygotowania
pod względem socjalno-żywieniowym, kolacja w sobotę przy ognisku na piątkę –
pyszne strawy: żurek, bigos, pieczona kiełbasa; rozmowy, pogawędki do późnych
godzin w ośrodku „Pięć Dębów”.

Po ostatniej VI edycji G.P. w wędkarstwie muchowym – podsumowanie wyników sezonu
2023-2024 z wyłonieniem „Mistrza Okręgu PZW w Białymstoku w wędkarstwie
muchowym na 2024 rok”. Mistrzem Okręgu na 2024 rok został kol. Rafał Bełbot, I
Wicemistrzem kol. Cezary Chrulski, II Wicemistrzem kol. Przemysław Lisowski,
gratulacje!

                                                                       Organizator Salmo Club Białystok
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